CỘNG HÒA XÃ HỘI CHŨ NGHĨA VIỆ NAM
Độc lập - Tự do - Hanh phúc

BÁO CÁO KẾT QUẢ GIAO DỊCH cổ PHIẾU CỦA cổ ĐÔNG LÀ NGƯỜI CÓ

1. Tên cá nhân thực hiện giao dịch: KHƯƠNG Tố NGA
- Số CMND/hộ chiếu: 022795147
- Quốc tịch: Việt Nam

Địa chỉ: 08 Đường 07, Phường 10, Quận 6, TP.HCM
- Tên của nhân sự chủ chốt tại Công ty cố phần bất động sản E Xim: KHƯƠNG Tố HUỆ
- Số CMND/hộ chiếu: 022536259
- Quốc tịch: Việt Nam
- Địa chỉ: 48A Lữ Gia, phường 15, quận 11, TP. HCM
- Chức vụ hiện nay tại công ty cố phần bất động sản E Xim: Chủ tịch HĐQT.
- Mối quan hệ của cá nhân thực hiện giao dịch với nhân sự chủ chốt: Em ruột
- Số lương, tỷ lệ cố phiếu nhân sự chủ chốt nắm giữ: 2.378.000 cố phiếu (TL: 5,69%)

2. Mã chứng khoán giao dịch: EXL
3. Số tài khoản giao dịch có cổ phiếu giao dịch tại Mục 2:
4. Số lương, tỷ lệ cổ phiếu nắm giữ trước khi thực hiện giao dịch: 0 cố phiếu
5. Số lượng cổ phiếu đăng ký mua: 1.160.000 cố phiếu
6. Số lượng cổ phiếu đã mua: 1.160.000 cố phiếu ( TL: 2,78%)
7. Số lượng cổ phiếu nắm giữ sau khi thực hiện giao dịch: 1.160.000 cố phiếu ( TL: 2,78%)
8. Phương thức giao dịch: Thỏa thuận
9. Thời gian thực hiện giao dịch: 16 giờ ngày 21/3/2018.

LIÊN QUAN

Kính gửi:
- ủy ban Chứng khoán Nhà nước;
- Sử giao dịch chứng khoán;
- Công ty cố phần bất động sản E Xim.

Cá nhân/Tổ chức báo cáo

/